

Odberateľ: Obec Podolie
 Projektant: VG PROJEKT, s.r.o.
 Dodávateľ:

Spracoval: Ing. Gajdošík
 JKSO :
 Dátum:

Stavba : Rekonštrukcia miestnych komunikácií v obci Podolie

VG PROJEKT, s.r.o.

Výkaz výmer

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
1 - ZEMNE PRÁCE								
1	221	113107222	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva drv. hr. 100-200 mm, nad 200 m2	2 329,000	m2	1,63	3 796,27	20
2	272	113107332	Odstránenie podkl. alebo krytov z betónu prost. hr. nad 10 do 15 cm	2 260,000	m2	3,35	7 571,00	20
3	221	113151214	Frézovanie živ. krytu hr. do 50 mm, š. nad 750 mm alebo nad 500 m2, bez prekážok	4 589,000	m2	1,32	6 057,48	20
4	221	11320 - R1	Vybúranie betónového rigola	40,000	m	8,58	343,20	20
5	272	132031002	Hĺbenie rýh strojne šírka do 1 m nad 100 m3	119,200	m3	5,70	679,44	20
6	253	162607111	Vodor. premiestnenie výkop. horn. 1-4 6000 m	119,200	m3	0,03	3,58	20
7	272	181101102	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 so zhutnením	3 241,700	m2	0,75	2 431,28	20
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				20 882,25			20 882,25	
5 - KOMUNIKÁCIE								
8	221	564831111	Podklad zo štrkodrite hr. 100 mm pod obrubníky a rigol	604,000	m2	3,40	2 053,60	20
9	221	567132115	Podklad z kameniva spevn. cementom KZC 1, hr. 200 mm	4 913,000	m2	12,28	60 331,64	20
10	221	569241111	Spevnenie krajníc alebo komunik. kamenivom ťaž. alebo štrkopieskom hr. 120 mm - vjazdy	294,000	m2	4,79	1 408,26	20
11	272	573111112	Postrek živ. infiltračný s posypom kam. z asfaltu 1,0 kg/m2	5 058,000	m2	0,52	2 630,16	20
12	272	573211111	Postrek živ. spojovací z cestného asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	4 750,000	m2	0,43	2 042,50	20
13	221	577144121	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 obrus (ABS) hr. 50 mm, š. nad 3 m	5 058,000	m2	14,31	72 379,98	20
14	221	577165122	Asfaltový betón AC 16 (ABH I) vrstva ložná hr. 70 mm, š. nad 3 m	4 913,000	m2	16,09	79 050,17	20
15	221	577182126	Betón asfaltový tr. 1 ložný AC 16 (ABL 1) š. nad 3 m, hr. 90 mm	145,000	m2	24,56	3 561,20	20
16	221	581121111	Kryt cementobetónový komunikácií skupiny 3 a 4 hr. 150 mm - dobetónovanie vjazdov	40,000	m2	45,14	1 805,60	20
17	221	597761111	Rigol dláždený z bet. žlaboviek, škáry z cem. malty, lôžko z betónu tr. C 8/10	40,000	m2	74,68	2 987,20	20
18	MAT	592275200	Žlabovka betónová TBM 1-60 40*0,3*1,01 = 12,120	12,120	kus	3,07	37,21	20
19	221	599141111	Výplň škár živ. žliabkovou zálievkou	68,000	m	2,40	163,20	20
5 - KOMUNIKÁCIE spolu:				228 450,72			228 450,72	
8 - RÚROVÉ VEDENIA								
20	271	895941111	Dodanie a zhotovenie vpusti uličnej z betónových dielcov, vr. zemných prác a vsakovania	3,000	kus	313,84	941,52	20
21	221	899231111	Výšková úprava vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením mreže	3,000	kus	28,48	85,44	20
22	221	899331111	Výšková úprava vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením poklopu	16,000	kus	28,48	455,68	20
23	221	899431111	Výšková úprava vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením hrnca	70,000	kus	28,48	1 993,60	20
8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu:				3 476,24			3 476,24	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								

Výkaz výmer

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
24	221	916311113	Osadenie cest. obrubníka bet. ležateho, lôžko betón tr. C 12/15 s bočnou oporou 45+9+9 = 63,000	63,000	m	18,91	1 191,33	20
25	MAT	592174910	Obrubník cestný 100x15x25 147*1,01 = 148,470	148,470	kus	5,94	881,91	20
26	MAT	59217A109	Obrubník cestný bez skosenia 1000/100/200mm 1139*1,01 = 1150,390	1 150,390	kus	4,73	5 441,34	20
27	MAT	5921B0110	Obrubník cestný nábehový Premac 100x20x15cm sivý 45*1,01 = 45,450	45,450	kus	7,55	343,15	20
28	MAT	5921B0122	Obrubník prechodový ľavý 9*1,01 = 9,090	9,090	kus	14,00	127,26	20
29	MAT	5921B0123	Obrubník prechodový pravý 9*1,01 = 9,090	9,090	kus	14,00	127,26	20
30	221	916311123	Osadenie cest. obrubníka bet. stojateho, lôžko betón tr. C 12/15 s bočnou oporou 1139+147 = 1286,000	1 286,000	m	18,91	24 318,26	20
31	272	919735111	Rezanie stávajúceho živичného krytu alebo podkladu hr. do 50 mm	68,000	m	1,99	135,32	20
32	221	938909611	Odstránenie uľahnutého nánosu z krajnic hr. do 100 mm	570,000	m ²	1,70	969,00	20
33	321	979082318	Vodorovná doprava sute a vybúraných hmôt po suchu nad 5000 do 6000 m	1 724,227	t	2,26	3 896,75	20
34	221	998225111	Presun hmôt pre pozemné komunikácie a plochy letísk, kryt živичný	4 549,329	t	0,09	409,44	20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				37 841,02			37 841,02	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				0,000				
Za rozpočet celkom				290 650,23			290 650,23	

V Bratislave, dňa 28.06.2022

Za PORR s.r.o.

Ing. Ladislav Kalaber
prokuristaBc. Daniela Ivánek
prokurista